
Vážení ředitelé a pedagogové, 

 

zveme Vás a Vaše žáky 3. až 6. třídy do muzejní dílničky, kde si vyrobí 

jednoduchý šperk nebo dekoraci z drátku pod vedením Mgr. Václava Nováka. 

"Drátkování" souvisí se současnou výstavou věnující se tradičnímu slovenskému 

řemeslu "Drátenictví minulé i současné", která je v muzeu k vidění do 25. srpna. 

http://www.muzeumlitovel.cz/cs/vystavy/aktualni-vystava/nova-vystava-od-1-

dubna.html 

Program: 

45 - 60 minut tvoření v dílně a 20 -30 minut prohlídka výstavy. 

S sebou není potřeba nic brát. Materiál i nářadí bude připraveno. 

 

Cena: 

40 Kč na žáka 

 

Termíny: 

 

středa - pátek 

17., 18. a 19. 5. 

24., 25. a 26. 5. 

 

Čas: 

8:15, 10:15 a 13:00 (lze domluvit jiný čas) 

 

Objednávejte pouze telefonicky na pevné lince: 585 341 465. 

Uzávěrka přihlášek je 10. května. 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

http://www.muzeumlitovel.cz/cs/vystavy/aktualni-vystava/nova-vystava-od-1-dubna.html
http://www.muzeumlitovel.cz/cs/vystavy/aktualni-vystava/nova-vystava-od-1-dubna.html

